
Vojtěch Jaworski
Tel.: +420 737 610 712
E-mail: vojtech.jaworski@idon.cz

Číslo nabídky: 0292
black-reality.cz/reality/65982/

 

Prostorný dům na pronájem v Třinci Neborech
, Třinec, Frýdek-Místek
60 000 Kč / měsíc
Rád bych Vám představil nemovitost nekonečných možností. Jedná se o dům, který se dá využít jako sídlo firmy, penzion
nebo vícegenerační dům. Je plně vybaven a ihned k dispozici. 1.NP nabízí prostornou místnost s terasou, která se dá využít
například k různým jednáním. Vybavená kuchyň včetně spotřebičů. Příjezdová rampa ke snazšímu naskladňování zboží. Ve
2.NP se nachází dva větší pokoje. Každý pokoj je vybaven novou postelí včetně matrace. Dále pokoje mají vlastní koupelnu a
WC. Na patře nalezneme ještě jeden prostorný pokoj, který lze využít jako společenskou místnost, obývací pokoj,
přednáškový sál apod. Budova nabízí využití půdního prostoru, který po rekonstrukci může sloužit jako další místnost .
Nedaleko domu se nachází rychlostní komunikace směr Frýdek-Místek, Ostrava nebo Vendryně, Bystřice a dále Slovenská
republika. Spoustu parkovacího místa, zabezpečený objekt, plno zeleně a dostatek klidu zaručuje klidné podnikáni či bydlení.
Pro více informací mne prosím kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/65982/

